ตามที่ ศูนย์ควบคุมการแจ้งเข้าออกเรือประมงระนอง  กองบริหารจัดการเรือประมงและการ
ทำการประมง  ได้จัดจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานด้านการสื ่อสาร จำนวน  1 งวด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                
ผู้เสนอราคาที่ชนะการจ้าง ได้แก่ชื่อนางสาวรุ่งนภา  คลี่เกษร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 11,000 บาท    
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 

ประกาศ  ณ  วันที่  2 กรกฎาคม 2563       

(นายนภ  การะบุตร) 
หัวหน้าศูนย์ควบคุมการแจ้งเข้า-ออก เรือประมงระนอง